MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR, conforme especificações constantes no Projeto Básico. 

2.2.  Considera-se um mês de prestação de serviço como unidade para o presente 

certame. 

3. DA DESPESA 

3.1. A despesa com a contratação do objeto é estimada em R$ 14.400,00 (Quatorze Mil e 

Quatrocentos Reais), conforme o orçamento estimativo disposto no Projeto Básico.  

DOTAÇÕES 

Exercício 

da despesa 

Conta da 

despesa 

Funcional programática Fonte de 

recurso 

Natureza da 

despesa 

Grupo da 

fonte 

2016 2030 09.001.10.301.1001.2081 000 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

[...]

Os valores máximos de cada item foram definidos através dos menores preços 

obtidos entre três orçamentos solicitados pela Administração a empresas distintas, 

que seguem em anexo ao Projeto Básico. 

4.4. O custo total máximo estimado para esta contratação é de R$ 14.400,00 (Quatorze 

Mil e Quatrocentos Reais), 

Item Nome do produto/serviço Quantida

de 

Unidade Preço 

máximo 

1 EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE AUDITORIA 

DAS CONTAS HOSPITALARES DO 

SISTEMA  ÚNICO DE SAÚDE E DA REDE 

HOSPITALAR DO SISTEMA, 

AUTORIZAÇÃO DE LAUDOS DE 

INTERNAÇÃO HOSPITALAR,